
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:27

A  VC Osnabrüc… S

I II III IV V VI Punkte

3 5 16 10 6 1

23

0
16

5
17

7
18

9
19

10
21

14
23

Auszeit

0:4
17:19

Ende
17:57

B  Osnabrücker… R

I II III IV V VI Punkte

4 10 3 11 18 8

257 5

11:13 7:7

╳
15
25

6
17

7
19

8
21

10
23

11
24

Auszeit

8:9
24:23

S
A
T
Z

2

Start
18:00

B  Osnabrücker… S

I II III IV V VI Punkte

7 5 3 11 18 8

254 10 22

10:1110:15 10:15

17:21
0
13

3
14

4
17

8
18

9
21

10
25

Auszeit

10:13

Ende
18:28

A  VC Osnabrüc… R

I II III IV V VI Punkte

1 3 5 16 10 6

2317

22:18

23:24
╳
16

1
17

4
19

8
21

9
22

10
23

Auszeit

8:7
19:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:31

A  VC Osnabrüc… S

I II III IV V VI Punkte

3 6 16 10 5 1

1612 13 11

15:23 3:6 12:21

1
9

2
11

3
12

6
13

7
15

8
16

Auszeit

3:6
6:10

Ende
18:55

B  Osnabrücker… R

I II III IV V VI Punkte

8 7 10 3 22 18

25

╳
15
25

1
17

4
18

6
21

11
22

13
24 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 3 (Frauen)
Frauen

B  Osnabrücker SC vs. VC Osnabrück IV A

Spiel 50 25.01.2025 17:27 Uhr

Osnabrücker SC Halle B
49080 Osnabrück
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B  Osnabrücker… 12/14

1 Uhlhorn, Clara X

2 Ristenpart, Anne L… X
3 Voß, Rosanna X
4 Götz, Angelika X
5 Temme, Alexandra X

7 Lohmöller, Maris X
8 Glüsenkamp, Hannah X

10 yyyEnokian, Isabel X
11 Bartsch, Isabelle X
14 Lantzerath, Anne

18 Grimm, Maren X
22 Nielen, Ruth X

B  Libero

1 Uhlhorn, Clara X
2 Ristenpart, Anne L… X

B  Offizielle

T Schuda, Max E

C

A  VC Osnabrüc… 12/14

1 Niemann, Lilli Marlen X

3 Alves Zurkuhl, Laura X
4 Mörbe, Hannah
5 Bruning, Sophie X
6 Ukrow, Milla X

10 Klinker, Kathrin X
11 Hake, Johanna X
12 Rolfes, Clara X
13 Thor, Luise X
16 Saft, Johanna X

17 Pohlmeyer, Franzis… X
18 Garthaus, Johanna X

A  Libero

18 Garthaus, Johanna X

A  Offizielle

T Nichting, Eva E
CT Lanver, Paula E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Osnabrücker… VC Osnabrüc… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 30 23 0 0 2
1 4 1 25 2 28 23 0 2 2
0 0 1 25 3 24 16 0 3 2

4
5

3 6 3 75 82 62 0 5 6
Start: 17:27 Ende: 18:55 Dauer: 1:28

Sieger: Osnabrücker SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Becker, Lea 1 Schwarz, Christina
2 Baumgart, Tanja 2 Nolting, Caroline

Schr. Krage, Rebekka
Assist. Baumgart, Karen
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
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